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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61322023P

2. Data e Regjistrimit 22/01/2016
3. Emri i Subjektit 5D Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Andon Zako Çajupi", 
Qendra Zayed Bussiness Center, seksioni 3 C, D, kati III-të. 
60.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari private ne fushen e studimit, projektimit, 

supervizionit dhe ndertimin e linjave elektrike mbitokesore, 
(ajrore) dhe nentokesore (kabllore) per energjine elektrike 
(linja fuqie) dhe telekomunikacioni (nenstacione elektrike te 
larte) dhe tensioni te mesem (kabinat elektrike), Punime 
elektrike, murature, konstruksione metalike. Ne fushen e 
ndertimit te objekteve civile, industriale dhe social kulturore. 
Ne fushen e ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit, 
te kanalizimeve te ujrave te zeza, te vaditjes dhe kullimit. Ne 
fushen e ndertimit te rrugeve, urave, hekurudhave . Import 
eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve industriale, 
elektrike, hidraulike dhe ndertimi". Tregtimin me shumice e 
pakice te materialeve te ndryshme te ndertimit, qeramike dhe 
hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim 
veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime 
duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice 
e pakice, eksport import te mallrave te ndryshem industrial, 
ushqimor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje 
elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, 
artikuj kancelarie, karta telefonike.Ne fushen e ndertimit, 
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar, i 
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punimeve inxhinierike topografike dhe hidrologjike. 
Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, 
pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj, Ndertim I 
impjanteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. 
Shpime gjeologo inxhinierike, puse e shpime per uje, 
Punime topogjeodezike, mjedisi, nentokesore etj. Ndertime 
per N/Stacionet, kabinat e trasnformatoreve linja e TN te 
mesem dhe shperndarjen e energjise, ndertim impiantesh per 
prodhimin e energjise. Menaxhim integruar i mbetjeve  
(Grumbullim,  transportim, ruaitie dhe magazinim  i 
mbetjeve).  
Edisnajda Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2024                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrator I Agjencise se Administrimit te Pasurive te 
Sekuestruara dhe Konfiskuara

12. Ortakët NestorMuhametllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE GODINE BANIMI DHE 
SHËRBIME 4 DHE 9 KAT ME 2 KAT PARKIM 
NËNTOKË", TË NDODHUR NË RRUGËN "ZENEL 
BASTARI" NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 8 , NJËSIA 
STRUKTURORE TR/125 Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Administrative nr.6, zona kadastrale nr.8240, me numer 
pasurie 5/129 ne rrugen Sabaudin Gabrani, si magazine 
Tirane Tirane  TIRANE "Godine banimi dhe sherbime 3, 5, 
7 dhe 8 kate me 1  kat parkim  nentoke", ne rrugen "Sali 
Nivica", Njesia Strukturore TR/79, Njesia Administrative 
nr.2 Tirane Tirane Tirane  TIRANE Godine Banimi dhe 
Sherbimi 7 dhe 8 kat me 2 kat parkim nentoke, Rr.Kahreman 
Ylli, Zona Kadastrale Nr.8130 Tirane Tirane  TIRANE 
Kamion Mercedes Benz me targa AB 401 DP Tirane Tirane  
TIRANE Godine banimi dhe sherbimi 8 dhe 9 kat me 2 kat 
parkim nentoke, ne rrugen "Joklin Persi", Yzberish 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 5D Konstruksion
E-Mail: financa.vas@gmail.com  
Telefon: 0682053947  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-516836-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-639330-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.04.2016 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.    
Objekti ishte            ("Veprimtari private ne fushen e studimit, projektimit, supervizionit 
dhe ndertimin e linjave elektrike mbitokesore, (ajrore) dhe nentokesore (kabllore) per 
energjine elektrike (linja fuqie) dhe telekomunikacioni (nenstacione elektrike te larte) dhe 
tensioni te mesem (kabinat elektrike), Punime elektrike, murature, konstruksione metalike. 
Ne fushen e ndertimit te objekteve civile, industriale dhe social kulturore. Ne fushen e 
ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit, te kanalizimeve te ujrave te zeza, te vaditjes 
dhe kullimit. Ne fushen e ndertimit te rrugeve, urave, hekurudhave . Import eksport, tregti 
me shumice e pakice te artikujve industriale, elektrike, hidraulike dhe ndertimi".")          u 
be            ("Veprimtari private ne fushen e studimit, projektimit, supervizionit dhe 
ndertimin e linjave elektrike mbitokesore, (ajrore) dhe nentokesore (kabllore) per 
energjine elektrike (linja fuqie) dhe telekomunikacioni (nenstacione elektrike te larte) 
dhe tensioni te mesem (kabinat elektrike), Punime elektrike, murature, konstruksione 
metalike. Ne fushen e ndertimit te objekteve civile, industriale dhe social kulturore. 
Ne fushen e ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit, te kanalizimeve te ujrave 
te zeza, te vaditjes dhe kullimit. Ne fushen e ndertimit te rrugeve, urave, 
hekurudhave . Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve industriale, 
elektrike, hidraulike dhe ndertimi". Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te 
ndryshme te ndertimit, qeramike dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per 
shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime duralumini e punime 
pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, eksport import te mallrave te 
ndryshem industrial, ushqimor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje 
elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta 
telefonike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2235D47D-36DA-46D5-832B-3365A28E1615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240A376A-7026-448A-8DA7-86B63F6E0CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8741EC03-4CA8-486C-B5B1-FF6DA9BE93D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2098C6B9-ACB8-426F-989B-1169C318E86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2098C6B9-ACB8-426F-989B-1169C318E86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4105C1-14AE-4E92-BFB4-FEDD186DC2C7
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28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-942448-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.09.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Babe Rexha, Qendra Tregtare Kondor Center, Kati III;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sitki Çiço", Pallati 12, Apartamenti 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-132908-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.01.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Gjin Bue Shpata", hyrja 1, kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Babe Rexha, Qendra Tregtare Kondor Center, Kati III;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255229-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3239F13-CDC1-474A-8530-72A8422CE4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C7414D-B120-414F-9DFF-82FF9669F6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184D338C-690E-4084-8D20-8955C87492C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184D338C-690E-4084-8D20-8955C87492C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA2949C-FF3B-4696-A594-4D00ADC5F89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D6B9D8-6AB0-4EA6-80A8-64868526FDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D6B9D8-6AB0-4EA6-80A8-64868526FDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA933B0F-B79B-42BB-A355-ED963A4834AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B197CEE-B72A-45D2-93A4-042B8FC0A2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92022F14-8D84-42B5-B84A-1AEA02CC481D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2512E3C2-DCC7-4BB4-8B8C-50326A98075C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4806690-C088-4761-A9B4-6FEB257CC1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C482C9E7-ADB3-4288-A86B-89177CC92E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7DE835-C899-424B-8769-9F0A677CB575
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700703-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitblerjes se kuotave Nr. 242 Rep 
dhe 20/2 Kol date 27.01.2017 ku eshte vendosur shitja e 75% te kapitalit te shoqerise nga 
ortaku Eduard Meta ne favor te z. Muhamet Petriti.Vendimi i ortakut te vetem Nr. 11 date 
26.01.2017  per miratimin e shitjes se kuoyave nga ortaku Eduard Meta ne favor te z. 
Muhamet Petriti.Fature e regjistrit te barreve siguruese date 14.11.2016.  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Muhamet Petriti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "75,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Meta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Meta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-801909-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839330-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7DE835-C899-424B-8769-9F0A677CB575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D41222-1735-4B1D-B9BB-AF706A73FA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF41C77-1CFF-4591-969A-0761C81AB2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF41C77-1CFF-4591-969A-0761C81AB2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A205D9A5-11C5-4CE2-A172-0FFFD9432832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C47883-CFA3-4DC6-873C-10F7CBAC32F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B913CD5-2A08-469F-A96E-BFF9032A8A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E18950-5A43-4E54-9C46-076CF38AD8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18B205D-CD85-47F3-92C9-3C76C0E63113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E197E67E-020B-4939-81FE-679F08AFD167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2E33F1-27ED-4D70-838F-8D82B512AF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2E33F1-27ED-4D70-838F-8D82B512AF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D896F8B0-ED23-4C4C-93E1-A324D079BF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5C7D24-5EE2-459C-9ABA-A3DF7ADE1F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C61CA2-9B99-48C7-8BCB-BB1233279433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592C4708-385C-4F9F-8FB6-BE3F2FD5E329
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22.06.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Eduard 
Meta dhe emerimin ne vend te tij te Z.Nestor Muhametllari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nestor Muhametllari")                      Nga data 
"22/06/2018             Ne daten "22/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Eduard Meta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857746-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 11.07.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Njesia Administrative Vaqarr, Qender Prush, Zona Kadastrale 3064 me nr.pasurie 
295/2, si magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040179-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 1883 Rep., Nr. 
596/3 Kol., date 07.12.2018 nepermjet te ciles ortaku Eduard Meta i shet te gjitha kuotat 
ortakut tjeter te shoqerise Z. Muhamet Petriti.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eduard Meta")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Petriti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Petriti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D933AEA5-BCCD-4FD5-B997-58CA9FAB8199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2467EFC0-37E8-4A71-A8D3-78343046D0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0078A5C-057A-4C92-9D4B-D6349CCD376D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0078A5C-057A-4C92-9D4B-D6349CCD376D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5209DE-4749-48A7-8164-B55ABB63EA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEE8581-CB47-4216-8E2E-DFC5A11B21B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEE8581-CB47-4216-8E2E-DFC5A11B21B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EF9CEC-275B-4605-987E-E572A6D5990A


7

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-045013-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.12.2018 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("IGOR ELEKTRIK")          u be            ("V.A.S.  
Konstruksion ")         
Emri Tregtar ishte            ("IGOR ELEKTRIK")          u be            ("V.A.S.  Konstruksion 
")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097006-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.02.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore. 
Telefon ishte            ("0682042555")          u be            ("0682053947")         
E-Mail ishte            ("igorelektrik@hotmail.com")          u be            
("vkonstruksion@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Gjin Bue Shpata", pallati ''Binjaket'', hyrja 1, kati 5, ap.14/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Gjin Bue Shpata", hyrja 1, kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193308-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8FF406-E9EF-4927-B40C-3605BC9AC02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE9A895-EE90-4CBA-AF35-9D7FFA05BC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD646156-88C4-4A68-A226-B4120404424D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD646156-88C4-4A68-A226-B4120404424D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C603F887-F0A2-4EB7-B15B-6E9B180E93B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C678A239-60C1-4225-BB2F-AD8013D7D5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C678A239-60C1-4225-BB2F-AD8013D7D5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CABFEB1-87CD-42D5-AAE5-F0332E33F452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6C2E18-87F0-4491-9F75-366FAA48D7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6C2E18-87F0-4491-9F75-366FAA48D7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C6FB3D-3B01-4495-8FC7-B76B36525198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFAE0C1-7228-401B-B7DF-C526254CE264
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 11111.xlsx
Vendimi asamblese 15.05.2019 ok ok.pdf
RAPORTI I AUDITIT 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
Bilanci Igor Elektrik shpk PDF 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335225-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te ortakut te vetem, date 12.09.2019 ku 
eshte vendosur :  Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion, Targa AA371MM, Nr. Lejes Qarkullimit TRDA5709016, Nr.Shasisë 
WDB67404215340169, Marka Mercedes Benz, Tipi 674, Ngjyra Portokalli, Viti i 
Prodhimit 1987.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364491-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë07.10.2019 
për hapje dhe mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.6, zona kadastrale nr.8240, me numer pasurie 5/129 ne 
rrugen Sabaudin Gabrani, si magazine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Njesia 
Administrative Vaqarr, Qender Prush, Zona Kadastrale 3064 me nr.pasurie 295/2, si 
magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D4B8F3-BACF-4AB0-9692-936E81EA64B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1253DDED-E2EF-4DE4-8A64-7721C74433B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9682247-0936-4020-9424-F6D0E600D161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C5D6E9-A0D9-4DC4-B00A-38F7536977F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9ECAE78-2C94-4A83-8432-2F392387F377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED098DB-72E0-4287-8DB5-EC3FB7325B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12B5C9E-F2B0-4C04-A260-16E656D8340B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF55E27E-EFF4-434E-83DA-8701C0731FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11932D96-0305-4725-85D7-3E02B40552F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FC4656-9F8B-4E66-AF79-88264A12250D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FC4656-9F8B-4E66-AF79-88264A12250D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95D7EED-70D7-456F-AA76-AAEFEC63EF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2C4015-166C-426B-BCA7-1684D9702C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F7CC99-543C-4104-94F0-9FBB361D8710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5142D547-9969-48E2-8632-BB254F2BB81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5142D547-9969-48E2-8632-BB254F2BB81B
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27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456270-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 31.12.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         QEHA;         
Ndërtimi i segmentit rrugor nga rreth-rrotullimi Mullet deri te ura ne fshatin Qeha;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555733-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
Vendimi Asamblese.pdf
Raporti Ecurise.pdf
Pasqyrat Financiare 2019 V.A.S. Konstruksion ok ok.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576121-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 04., datë 14.08.2020, të asamblesë 
së përgjithshme, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Segmenti rrugor nga rreth-rrotullimi ''Zogu i Zi'' deri te kryqezimi 
me rrugen ''Ded Gjon Luli'' (ne unazen e vogel, prane Sheshit Skenderbej);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         QEHA;         
Ndërtimi i segmentit rrugor nga rreth-rrotullimi Mullet deri te ura ne fshatin Qeha;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FB2A06-4BC9-42F3-8760-3925B02A3A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FB2A06-4BC9-42F3-8760-3925B02A3A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C22C3BA-45C7-417A-BFCB-A224F9FBFEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C73631B-6D38-4E2E-9D06-B38872A0EF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C77D5A-081B-4BDF-99B8-15691CDBB79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2E2AB6-CBF4-40DA-8E82-C613EF202479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C8C9D3-6552-46C5-95F7-BB4CD0A91362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7FF4D7-C15B-4A90-B887-7F25690C3389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B43C72-2D74-475F-A35A-DB6E41632EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A7E9C9-AE91-425D-9F7A-7958F07DDAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7109973-4028-41E3-BC63-B03177333012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4382631C-47A0-4D54-9730-385747F767C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323BB75D-8B62-4A04-AC05-80200D82FB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB73F89E-6E91-46D8-9404-839C195B4680
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-596571-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 20.09.2020 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i 
Zj.Majlinda Maqellari Audituese ligjore me Nr.License 232,per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
25.09.2020.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.09.2020 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "1.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Petriti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613101-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake  nr.9, Shkolla Hasan Vogli, objekt ne ndertim i ndodhur ne rrugen 
Hajredin Shtino;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620620-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 16.11.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB73F89E-6E91-46D8-9404-839C195B4680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3034DA76-687D-441A-8DEF-F4839CC1AB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BCAFCD-7515-49A1-A4B5-8212C4AF5396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802E8FA9-A64C-4B7D-9D21-88E3B5067065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802E8FA9-A64C-4B7D-9D21-88E3B5067065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064747CA-B846-4503-B93C-A6D44041CB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6FE187-DA0D-4ACB-9F96-E2FD06B9CCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFDC6EA-03F1-421C-ACC5-831F90FE0594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFDC6EA-03F1-421C-ACC5-831F90FE0594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367AFA3D-2712-47C7-9F11-94501044D495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07D1E12-5714-49CE-80DB-FF74A148AEBE
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Andon Zako Çajupi", Qendra Zayed Bussiness Center, seksioni 3 C, D, kati 
III-të.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Segmenti rrugor nga rreth-rrotullimi ''Zogu i Zi'' deri te kryqezimi me rrugen 
''Ded Gjon Luli'' (ne unazen e vogel, prane Sheshit Skenderbej);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Gjin Bue Shpata", pallati ''Binjaket'', hyrja 1, kati 5, ap.14/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650483-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari private ne fushen e studimit, projektimit, supervizionit 
dhe ndertimin e linjave elektrike mbitokesore, (ajrore) dhe nentokesore (kabllore) per 
energjine elektrike (linja fuqie) dhe telekomunikacioni (nenstacione elektrike te larte) dhe 
tensioni te mesem (kabinat elektrike), Punime elektrike, murature, konstruksione metalike. 
Ne fushen e ndertimit te objekteve civile, industriale dhe social kulturore. Ne fushen e 
ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit, te kanalizimeve te ujrave te zeza, te vaditjes 
dhe kullimit. Ne fushen e ndertimit te rrugeve, urave, hekurudhave . Import eksport, tregti 
me shumice e pakice te artikujve industriale, elektrike, hidraulike dhe ndertimi". Tregtimin 
me shumice e pakice te materialeve te ndryshme te ndertimit, qeramike dhe hidrosanitare, 
hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime 
duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, eksport import te 
mallrave te ndryshem industrial, ushqimor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje 
elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta 
telefonike.")          u be            ("Veprimtari private ne fushen e studimit, projektimit, 
supervizionit dhe ndertimin e linjave elektrike mbitokesore, (ajrore) dhe nentokesore 
(kabllore) per energjine elektrike (linja fuqie) dhe telekomunikacioni (nenstacione 
elektrike te larte) dhe tensioni te mesem (kabinat elektrike), Punime elektrike, 
murature, konstruksione metalike. Ne fushen e ndertimit te objekteve civile, 
industriale dhe social kulturore. Ne fushen e ndertimit te rrjeteve inxhinierike te 
ujesjellesit, te kanalizimeve te ujrave te zeza, te vaditjes dhe kullimit. Ne fushen e 
ndertimit te rrugeve, urave, hekurudhave . Import eksport, tregti me shumice e 
pakice te artikujve industriale, elektrike, hidraulike dhe ndertimi". Tregtimin me 
shumice e pakice te materialeve te ndryshme te ndertimit, qeramike dhe 
hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve 
te ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e 
pakice, eksport import te mallrave te ndryshem industrial, ushqimor, bar bufe, 
konfeksione, tekstile, paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6255766-D317-417E-ADCB-3F127B00E0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45566B83-B9AF-4A8D-8FAC-83801DF0E1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45566B83-B9AF-4A8D-8FAC-83801DF0E1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8735CA09-FDCE-4BFB-8EAB-E2E260063058
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artikuj kancelarie, karta telefonike.Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin 
duke perfshire por pa u kufizuar, i punimeve inxhinierike topografike dhe 
hidrologjike. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, pastrim i 
hapesirave te qyteteve, fshatrave etj, Ndertim I impjanteve te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo inxhinierike, puse e shpime per uje, 
Punime topogjeodezike, mjedisi, nentokesore etj. Ndertime per N/Stacionet, kabinat e 
trasnformatoreve linja e TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, ndertim 
impiantesh per prodhimin e energjise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669827-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.03.2021 dhe kontrates se shitjes 
nr.575 rep., nr.200 kol.,, date  04.03.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 
% te kuotave te shoqerise nga ortaku Muhamet Petriti  ne favor te Nestor Muhametllari.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nestor Muhametllari")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Muhamet Petriti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671891-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.03.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine banimi dhe sherbimi 8 dhe 9 kat me 2 kat parkim nentoke, ne rrugen "Joklin 
Persi", Yzberish;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFECDF2C-78E2-4087-9C80-017A75897BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A609728F-9A2F-4C68-B25F-2ED71845DC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C8B749-1CB9-48BD-BF4A-363B780391DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C8B749-1CB9-48BD-BF4A-363B780391DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F80BD5-6B33-4734-9CDF-091117FC0302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABFECF7-7397-46F6-A7F1-6AC90A60399F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29537E8C-1C46-40F2-82B1-6E8B130E535A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A63795D-CDA4-4D79-9B33-8DF25CB87AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A63795D-CDA4-4D79-9B33-8DF25CB87AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91621267-CE6A-4903-BB83-3A40310EABE4
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698806-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Njesia  Administative Farke, Fshati Sauk, me Nr.Pasurie 359/54, Zona Kadastrale 
3266 "Hoteleri Studentore 2 dhe 3 kate me mur Rrethues;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760460-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguse PF 2020..pdf
Vendim Ortakeve per fitimin v 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770648-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.08.2021 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         TROJAS;         
Magazine e ndodhur ne ZK 3647, Nr.pasurise 1/22, Trojas, Belsh, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB8D642-959B-4F44-ABAD-A13E83EFD344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B9E50B-312A-483C-A2C1-C4E713B4514E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B9E50B-312A-483C-A2C1-C4E713B4514E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B44FECB-5D1D-4123-944D-3B3A9279F3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B44FECB-5D1D-4123-944D-3B3A9279F3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FFEAAD-26A8-4DED-8795-BD348BD68492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21122BE-DEAF-4737-AFDE-F31A574C2C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FF125F-4054-4AC8-B924-45CD01F6B24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21F8307-7C1F-4EDB-B15B-6675153241C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F177DA80-C150-4140-9B38-9617B8C5A99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A656F19E-2724-4CB8-8BA9-7F85E4EEC623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177264A2-1E58-4E2A-9445-0ECDDA14F194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15E6229-18B0-4340-9C23-69ACBBC8CF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15E6229-18B0-4340-9C23-69ACBBC8CF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5EEAC0-8794-4EF7-9002-9E40394B7928
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31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776277-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 40 datë 30.08.2021 për hapje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targa AB 401 DP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824676-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2021 per mbyllje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake  nr.9, Shkolla Hasan Vogli, objekt ne ndertim i ndodhur ne rrugen Hajredin 
Shtino;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828574-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.12.2021 për ndryshim emri të 
subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("V.A.S.  Konstruksion ")          u be            ("5D 
Konstruksion")         
Emri Tregtar ishte            ("V.A.S.  Konstruksion ")          u be            ("5D 
Konstruksion")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3A9013-B8D3-4B20-9FE5-337D4A57A35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89246B8C-B8C0-4195-BABB-6EDB39E0C575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89246B8C-B8C0-4195-BABB-6EDB39E0C575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA5F5B3-77E0-45EB-959A-9C561747A0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1B22A3-86E4-4FD1-A76E-2555F7B3C72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99240F57-AA64-4983-A2D6-3EE47E2BF550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFDDA3D-42EC-43DA-997A-E248B7FD950C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFDDA3D-42EC-43DA-997A-E248B7FD950C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135F1257-E12B-47C2-811D-047B9DCE1138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9245E55-F7AC-4919-A93E-196FAAFB28F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C1F674-2FD7-42A0-9230-1E2994D8205C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C1F674-2FD7-42A0-9230-1E2994D8205C
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11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875794-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2022 ku eshte 
vendosur:Miratimin e dhenies se Barres Siguruese mbi kuotat ne total 100% te kuotave te 
shoqerise, me te cilat siguron pagesen permbushjen dhe shlyerjen e te gjitha detyrimeve te 
shoqerise “5D Knstruksion” shpk ndaj Barremarresit RAIFFEISEN BANK sha. 
Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr.839Rep., Nr.423Kol., date 08.03.2022 lidhur 
midis Barremarres/Kredidhenes- RAIFFEISEN BANK sha, Barredhenes/Kredimarres- 
Shoqeria “5D Konstruksion” shpk, Barredhenes- Nestor Muhametllari, Andreina 
Muhametllari.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893967-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine Banimi dhe Sherbimi 7 dhe 8 kat me 2 kat parkim nentoke, Rr.Kahreman 
Ylli, Zona Kadastrale Nr.8130;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-926128-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.06.2022 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         TROJAS;         
Magazine e ndodhur ne ZK 3647, Nr.pasurise 1/22, Trojas, Belsh, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D72E4DA-76F2-4F2A-912B-3118F2971612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF67F945-7AF2-4DCC-84DD-5ACF2EF1976F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E815BF67-2918-409E-8606-A0A2C18C53C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E815BF67-2918-409E-8606-A0A2C18C53C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB3B6B3-B910-4AFB-985F-C67AD2EEF310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7DA87A-E2D0-411F-90DE-0AE736D7D77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7552E8-96C8-4799-82FF-45E19B647A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7552E8-96C8-4799-82FF-45E19B647A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABD10AE-72BF-44A8-89EB-6D6CE864B2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B401C67C-C6B7-4A79-891C-FC048C977A8B
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10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967676-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
Shenime shpjeguse 2021.pdf
V.O per fitimin  2021.pdf

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973254-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 03.08.2022, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari private ne fushen e studimit, projektimit, supervizionit 
dhe ndertimin e linjave elektrike mbitokesore, (ajrore) dhe nentokesore (kabllore) per 
energjine elektrike (linja fuqie) dhe telekomunikacioni (nenstacione elektrike te larte) dhe 
tensioni te mesem (kabinat elektrike), Punime elektrike, murature, konstruksione metalike. 
Ne fushen e ndertimit te objekteve civile, industriale dhe social kulturore. Ne fushen e 
ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit, te kanalizimeve te ujrave te zeza, te vaditjes 
dhe kullimit. Ne fushen e ndertimit te rrugeve, urave, hekurudhave . Import eksport, tregti 
me shumice e pakice te artikujve industriale, elektrike, hidraulike dhe ndertimi". Tregtimin 
me shumice e pakice te materialeve te ndryshme te ndertimit, qeramike dhe hidrosanitare, 
hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime 
duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice e pakice, eksport import te 
mallrave te ndryshem industrial, ushqimor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje 
elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta 
telefonike.Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u 
kufizuar, i punimeve inxhinierike topografike dhe hidrologjike. Transport, grumbullim dhe 
evadim te mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj, Ndertim I 
impjanteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo inxhinierike, 
puse e shpime per uje, Punime topogjeodezike, mjedisi, nentokesore etj. Ndertime per 
N/Stacionet, kabinat e trasnformatoreve linja e TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, 
ndertim impiantesh per prodhimin e energjise.")          u be            ("Veprimtari private 
ne fushen e studimit, projektimit, supervizionit dhe ndertimin e linjave elektrike 
mbitokesore, (ajrore) dhe nentokesore (kabllore) per energjine elektrike (linja fuqie) 
dhe telekomunikacioni (nenstacione elektrike te larte) dhe tensioni te mesem (kabinat 
elektrike), Punime elektrike, murature, konstruksione metalike. Ne fushen e 
ndertimit te objekteve civile, industriale dhe social kulturore. Ne fushen e ndertimit 
te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit, te kanalizimeve te ujrave te zeza, te vaditjes dhe 
kullimit. Ne fushen e ndertimit te rrugeve, urave, hekurudhave . Import eksport, 
tregti me shumice e pakice te artikujve industriale, elektrike, hidraulike dhe 
ndertimi". Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndryshme te ndertimit, 
qeramike dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per shtrim veshjesh, 
shitblerje e objekteve te ndertimit, punime duralumini e punime pllaka gipsi etj. 
Shitblerje me shumice e pakice, eksport import te mallrave te ndryshem industrial, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD90519-7F3A-4D3F-932A-3033E986B27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F088A9-1505-464D-B13A-09E79ABAB1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4700741-0AAB-4A76-8CD6-C6141E86E843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71163D3-E55C-42A8-931E-7C3BE7206F90
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ushqimor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje elektroshtepiake, artikuj mobilerie 
dhe mobilime zyrash, artikuj kancelarie, karta telefonike.Ne fushen e ndertimit, 
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar, i punimeve inxhinierike 
topografike dhe hidrologjike. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve 
urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj, Ndertim I impjanteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo inxhinierike, puse e 
shpime per uje, Punime topogjeodezike, mjedisi, nentokesore etj. Ndertime per 
N/Stacionet, kabinat e trasnformatoreve linja e TN te mesem dhe shperndarjen e 
energjise, ndertim impiantesh per prodhimin e energjise. Menaxhim integruar i 
mbetjeve  (Grumbullim,  transportim, ruaitie dhe magazinim  i mbetjeve).  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036626-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 21.11.2022, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Mbyllje dhe hapje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Objekt per ndertim, Sherbimi Hotelierie prane rruges  "Egnatia", Bashkia Durres;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blloku i kufizuar nga rruget "Adem Sina", "Hiqmet   Buzi", Sauk,Tirane, per 
ndertim  rrjet kanalizimi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Godine banimi dhe sherbime 3, 5, 7 dhe 8 kate me 1  kat parkim  nentoke", ne 
rrugen "Sali Nivica", Njesia Strukturore TR/79, Njesia Administrative nr.2 Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Njesia  
Administative Farke, Fshati Sauk, me Nr.Pasurie 359/54, Zona Kadastrale 3266 "Hoteleri 
Studentore 2 dhe 3 kate me mur Rrethues;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-044509-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2022 ku është vendosur: 
Zmadhim Kapitali.  
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "30.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C51A599-6D21-4AE1-A720-491D86820813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28382F08-DB59-4FD4-9A10-D523E15FD55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F021198E-C9B0-4850-A5F6-AB6F8292EECC
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nestor Muhametllari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113521-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese  Nr.2649 Rep. Nr.1221 
Kol. date 28.04.2023 . 
E-Mail ishte            ("vkonstruksion@gmail.com")          u be            
("financa@5dkonstruksion.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

14/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129228-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.06.2023 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
GODINE BANIMI DHE SHËRBIME 4 DHE 9 KAT ME 2 KAT PARKIM 
NËNTOKË", TË NDODHUR NË RRUGËN "ZENEL BASTARI" NJËSIA 
ADMINISTRATIVE NR. 8 , NJËSIA STRUKTURORE TR/125;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137907-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2023 per riemerimin e Nestor 
Muhametllari si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nestor Muhametllari")                    
, Nga Data ishte                      ("22/06/2018")            u be              ("22/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nestor Muhametllari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2023")            u be              ("22/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58807975-582D-46A2-9D05-E2370A261E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74F1059-AC9B-4A0C-96A1-65B2C9DCBDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB96EC33-550E-4161-A298-7120012D3A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FA6966-2BFE-4CD7-B80D-F032A9D88621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE5EC4E-A575-4451-B52A-93037740DC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2566BEA-CE5D-4093-8803-4E63428225A3
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29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178148-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Raportiecurisesedrejtimitviti..pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimasamblejeMiratimiipasqyravefinanciare.pdf
ShenimetshpjeguesePF.pdf

18/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230503-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i akteve për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "60.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("financa@5dkonstruksion.al")          u be            
("financa.vas@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nestor Muhametllari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("30.000.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-289018-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07., datë 18.05.2024, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blloku 
i kufizuar nga rruget "Adem Sina", "Hiqmet   Buzi", Sauk,Tirane, per ndertim  rrjet 
kanalizimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317720-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkresës Nr. 229/2 Prot., datë 08.07.2024, ardhur 
nga Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, në zbatim të vendimit Nr. 388, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F2D9F8-DF4C-4A08-80E5-BAF7AC0F1508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715D0A52-6C30-48EA-956F-B84C48044DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCE4470-D2C3-4A2B-AC7A-D6C8CBD4FC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0739AF0E-91A5-48C2-9BD6-166785240DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A11B0D1-B25D-4F21-81CE-4ACCCE01B25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851320DA-82D5-4EDD-BD4E-0B2435129E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA00FF4E-6E6F-43BD-8611-A1DFD488166F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5216DA-A9EA-42BA-B6A5-B639213221DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8F4D05-0411-45A1-9E33-F79D2ACE5CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F61426-0A12-4C6C-ACC3-558988CE95C8
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05.07.2024, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar Tiranë, dhe dokumentacionit shoqërues, protokolluar nga QKB me Nr. 9787 
Prot., datë 08.07.2024, për caktimin e masës së sigurimit pasuror “sekuestro preventive” 
mbi pasuritë e shoqërisë tregtare “5D Konstruksion” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
L61322023P, me ortak dhe administrator shtetasin Nestor Muhametllari, përfshirë kuotat 
dhe të gjitha pasuritë e paluajtshme dhe të luajtshme në pronësi të saj. 

Lista e Dokumenteve:

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320541-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkresës Nr. 2658 Prot., datë 09.07.2024, ardhur 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, dhe 
dokumentacionit shoqërues, protokolluar nga QKB me Nr. 9957 Prot., datë 11.07.2024, në 
zbatim të Urdhërit Nr. 410, datë 08.07.2024, për emërimin e Znj. Edisnajda Sulaj si 
administratore të pasurive të sekuestruara. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edisnajda Sulaj")                      Nga data 
"08/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Nestor Muhametllari")         

Lista e Dokumenteve:

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-345663-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Raportiecurisesedrejtimitviti..pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
SHENIMETSHPJEGUSE.pdf
V.OPERFITIMIN.pdf

31/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-378438-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.44, datë 29.10.2024, për mbylljen e 
adresave dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Objekt per ndertim, Sherbimi Hotelierie prane rruges  "Egnatia", Bashkia Durres;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFEF93A-0201-4E50-9198-71F20BA0B7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11180AE6-AD4A-48FE-814A-04CE5C10E31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BB259C-218B-40EB-8BA4-03E69442864F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676B0610-F4CF-4B7D-99B3-EA0CDD37C5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242641A9-C891-40BC-A33E-557E1C76DCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B4EE36-5B9A-4291-B3F6-0E2E73722239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E67EF1-5668-4A6C-9D6D-1B876A45A855
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion, Targa AA371MM, Nr. Lejes Qarkullimit TRDA5709016, Nr.Shasisë 
WDB67404215340169, Marka Mercedes Benz, Tipi 674, Ngjyra Portokalli, Viti i 
Prodhimit 1987.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E81CB8-8D55-4EFF-9CCE-C4DDD0A1C049

